castellana arce et singulos florenos beuelli. fo. vij. co. ij. l.
 Ad sufficientiam in artibus potest fieri bachallarius. fo. ij. co. ij. l. b.
 Bachallarius intra tres menses ab obedientione cathedre tenetur fieri licentiarus. fo. ij. co. ij. l. d.
 Bachallario quomodo licet opponere se cum doctorum vel magistro. fo. ij. co. ij. l. a.
 Bachallarius licentiarus post festum petri et pauli debet rhotere. fo. ij. co. ij. l. d.

E

Ex quibus diocesis eligendi sunt consiliarij. fo. ij. co. ij. l. b.
 Consiliarij sine clerici non coniugati. fo. ij. con. ij. l.
 Cum rector vel consiliarius perfunctus fuerit suo anno duobus annis sequentibus non potest rursus eligi. fo. ij. con. ij. d.
 Quod non eligatur aliquis rector vel consiliarius qui sit ciuis salmantice vel pro ciue habitus nec cathedricus salariorum. fo. ij. con. ij. l.
 Cursus bachallarianorum in artibus. fo. vij. con. ij. l. a.
 Cursus licentiariorum in artibus. fo. vij. con. ij. l. b.
 Cursus bachallarianorum in medicina. fo. vij. con. ij. l. c.
 Cursus licentiariorum in medicina. fo. vij. con. ij. l. d.
 Nullus bachallarius expendat in conuiuio amicorum ultra quinqs florenos nisi ex licentia rectoris. fo. vij. co. ij. l.
 Bachallarius potest legere cursando extra scholas non nisi hora prima nec vesperina. fo. vij. co. ij. l. h.
 Licentiarus in iure tenetur quinquennio legere et repetitione facere. l. vij. co. ij. l. a.
 Nobilis post tres cursus potest ad licentiam admitti. fo. vij. con. ij. l. a.
 Cursus facti in alijs vniuersitatibus admittendi sunt. fo. ij. con. ij. l. a.
 Nullus de gremio vniuersitatis conueniri duntaxat coram scholastico. fo. ij. co. ij. l. b.
 Cursare volentes aut cathedra et non salaria obtinere tenentur solucere vnam duplam. fo. ij. con. ij. l. b.
 Conseruatores si fuerint negligentes per principem deponi debent atque alij substitui. fo. ij. con. ij. l. d.
 Rector et ministratores et absentes conueniri debent coram scholastico vel cogantur reddere rationem. fo. ij. con. ij. l. d.
 Nemo excoicatur a cathedra semel obedientia quamuis aliter reperitur dictio. fo. ij. con. ij. l. b.
 Bachallarius tenetur reddere cathedra magistrum vel licentiarum si intra annum apertione non susceperit gradum. Vide in epigenia/na et aduertent. fo. ij. l. a.
 Cathedra tenetur vacare rectori si a biouuni a vacatione per coicatum assignatum i scholis illius cathedre. fo. ij. co. ij. l. d.
 Prouidendum est cathedre de idoneo lectore intra octo dies a terminis vacationis. fo. ij. co. ij. l. b.
 Si rector fuerit negligens i prouidendo cathedre compellitur esse ab scholastico. fo. ij. con. ij. l. d.
 Licentiarus oppositus magistro vel doctorum non alioquin cathedra donec fiat magister aut doctor idem sequitur. fo. ij. co. ij. l. l.
 Bachallarius intra tres menses ab obedientione cathedre tenetur fieri licentiarus. fo. ij. con. ij. l. d.
 In quibus regularibus est medicum domo i quolibet collegio vbi sint theologi ecclesie si quis cathedra salmantice sit vna cathedra theologie. fo. ij. co. ij. l. l.
 Cursus bachallariani i theologia et quod prescriptum sit bachallarius in artibus nisi sit religiosus mendicans. fo. ij. co. ij. l. d.
 Cursus licentiariorum i theologia. fo. ij. co. ij. l. e.
 Religiosorum cursus et nihilominus seruare sue religionis statuta. fo. ij. co. ij. l. f.
 Bona rectorum ac reliquos obseruare diligenter prescriptum. fo. ij. co. ij. l. d.
 Iurata prescriptum. fo. ij. co. ij. l. d.
 Obueniunt cathedra cum punitate que tenentur intra certum tempus recipere insignia magistratuum vel doctorum aut licentiarum qua pena iuratur coram